
Rozdělení komisí Enagic Europev2 leden 2023
 

 
 
 

 

Úplný 
distributor 
(vlastník) 

 

Úplná platba 
 

Platba Enagic "E-payment" 

 

K8 
 

230€ + 55€ SP 285€ celkem 
 

100 € počáteční platba - 130 € + 55 € SP při 
výplatě 

 

SD501 / Platinum 
 

175€ + 30€ SP 205€ celkem 
 

50 € počáteční platba - 125 € + 30 € SP při výplatě 

Anespa DX 
 

100€ + 20€ SP 120€ celkem 
 

30 € počáteční platba - 70 € + 20 € SP při 
výplatě 

 

JR IV 
 

135€ + 22€ SP 157€ celkem 
 

41 € počáteční platba - 94 € + 22 € SP při 
splacení 

Ukon Σ (program na 1 rok) 
Pouze pro distributory, kteří mají účet Ukon 

80 € 20 € počáteční platba - 60 € při výplatě 

 
 
 

 

Tokurei distributor (Samaritán) 
 

Úplná platba 
 

Platba Enagic "E-payment" 

 

K8 
155 € počáteční platba 
75 € použito na splacení 

stroje 

100 € počáteční platba / 55 € při 
výplatě 75 € použito na splacení 
stroje 

 

SD501 / Platinum 
100 € počáteční platba 
75 € použito na splacení 

stroje 

50 € počáteční platba / 50 € při 
splacení 75 € použito na splacení 
stroje 

 

Anespa DX 
36 € počáteční platba 

64 € použito na splacení 
stroje 

0 € počáteční platba / 36 € při 
výplatě 

64 € použito na splacení stroje 

 

JR IV 
95 € počáteční platba 

40 € použito na splacení 
stroje 

21 € počáteční platba / 74 € při 
výplatě 

40 € použito na splacení stroje 

 
 
 

1 Všechny provize se počítají za 1 bod. 
SP : Zvláštní bod (vyplácí se, pokud je poslední přímý prodej starší než 90 dní). 


